Ofício Circular nº 302/2024/CGJ-CE

Fortaleza, data da assinatura digital.

Aos(As) Senhores(as) Magistrados(as) das Unidades Judiciárias de Primeiro Grau do Estado do Ceará

Processo nº 0001856-93.2024.2.00.0806
Assunto: Dar ciência sobre decisão de homologação de arrematação de veículo, oriunda da Vara da Fazenda
Pública de Imbituva/PR.

Senhores(as) Juízes(as),

Com os cordiais cumprimentos de estilo, venho através do presente, cientificar a todos(as)

os(as) magistrados(as) de primeiro grau, acerca do inteiro teor do Ofício nº 1134/2024 (ID 4664988), remetido

pela Vara da Fazenda Pública de Imbituva/PR, referente a homologação da arrematação do veículo

Honda/Civic EXS (modelo 2007), de placa AZP1245, Chassi 93HFA16807Z213289, atualmente registrado em

nome de José Antônio Pontarolo, a fim de que se abstenham de lançar novos bloqueios relacionados ao

veículo supramencionado.

Atenciosamente,

Desembargadora Maria Edna Martins
Corregedora-Geral da Justiça do Ceará

Num. 4723059 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: MARIA EDNA MARTINS - 11/08/2024 21:53:31
https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24081121533103400000004434290
Número do documento: 24081121533103400000004434290

Num. 4664988 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: KAROLINE ADAMOS DE SOUSA LIMA - 26/07/2024 15:03:38

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24072615033865800000004379450

Número do documento: 24072615033865800000004379450

Num. 4664988 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: KAROLINE ADAMOS DE SOUSA LIMA - 26/07/2024 15:03:38

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24072615033865800000004379450

Número do documento: 24072615033865800000004379450

Num. 4664988 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: KAROLINE ADAMOS DE SOUSA LIMA - 26/07/2024 15:03:38

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24072615033865800000004379450

Número do documento: 24072615033865800000004379450

Num. 4664988 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: KAROLINE ADAMOS DE SOUSA LIMA - 26/07/2024 15:03:38

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24072615033865800000004379450

Número do documento: 24072615033865800000004379450